## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15

## कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

सं/ No. PERL/6(75)/99-Vol III

## शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM

## सभी आवेदकों की सूचना केलिए FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS

- 1. सीएसएल वेबसाइट में प्रकाशित अनुबंध आधार पर समुद्री संकाय/ अनुदेशक/ शिक्षुता प्रशिक्षण कार्मिक के प्रवेश चयन केलिए दिनांक 02 मार्च 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. पीईआरएल/ 6(75)/99 खंड III के खंड-I का संदर्भ लें।
  Refer clause I of the Vacancy notification No. PERL/6(75)/99-VOL-III dated 02 March 2021 for Walk in selection of Marine Faculty / Instructor / Apprenticeship Training personnel on contract basis published on CSL website www.cochinshipyard.com.
- 2. अनुबंध आधार पर मेटी में संकाय (समुद्री मुख्य इंजीनियर) के पद केलिए 'शैक्षिक योग्यता एवं अनुभव' निम्नानुसार संशोधित किया जाता है :
  The "Educational Qualification & Experience", for the post of Faculty (Marine Chief Engineer) in METI on contract basis, stands amended as under:

संशोधित शैक्षिक योग्यता	संशोधित कार्यानुभव
<b>Revised Educational Qualification</b>	Revised Work Experience
a) Degree in Engineering from a recognized	Essential :-
university.	Working/Sailing Experience as Chief Engineer on
b) Certificate of Competency as Marine	merchant vessels for at least 3 years.
Engineer Officer Class I (unlimited Horse	Desirable :-
Power).	a) Candidates who have teaching experience in DGS
	approved Institutes.
	b) Done a course on "Training for Trainers and
	Assessors (TOTA)" conducted by DGS approved
	Institutes.

- 3. उपरोक्त संदर्भित रिक्ति अधिसूचना के सभी अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तनीय रहेगा। All other Terms and Conditions in the above referred vacancy notification remains unchanged.
- 4. आगे कोई स्पष्टीकरण केलिए, कृपया ई-मेल <u>career@cochinshipyard.com</u>. द्वारा हमें संपर्क करें। For any further clarification, please contact us vide e-mail <u>career@cochinshipyard.com</u>.

Sd/-

मुख्य महा प्रबंधक (मानव संसाधन एवं प्रशिक्षण) Chief General Manager (HR & Training)

तिथि/Date: 05 March 2021